

Vandfax A/S

Grindstedvej 24, 7190 Billund

Årsrapport for

1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 27 52 10 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2021.

Jesper Pilegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Egenkapitalopgørelse
- 18 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vandfax A/S Grindstedvej 24 7190 Billund
	CVR-nr.: 27 52 10 88
	Stiftet: 30. juni 2004
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Lars Gøttrup Christensen, Formand Kristian Palm Jesper Pilegaard
Direktion	Karsten Ivan Knudsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	Per Aarsleff Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i brøndborervirksomhed efter regning og tilbud, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.766.980 kr. mod 4.135.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.023.583 kr. mod 995.963 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.766.980	4.135.570
Distributionsomkostninger	-2.075.372	-1.515.132
Administrationsomkostninger	-1.317.026	-1.076.097
Andre driftsomkostninger	-102.599	-224.827
Driftsresultat	1.271.983	1.319.514
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.449	-42.510
Resultat før skat	1.211.534	1.277.004
Skat af årets resultat	-187.951	-281.041
Årets resultat	1.023.583	995.963
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.023.583	0
Disponeret fra overført resultat	0	-504.037
Disponeret i alt	1.023.583	995.963

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Indretning lejede lokaler	54.594	572.059
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.788.350	5.206.742
3	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	840.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.842.944</u>	<u>6.618.801</u>
4	Deposita	0	60.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.842.944</u>	<u>6.678.801</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	915.744	552.869
	Varebeholdninger i alt	<u>915.744</u>	<u>552.869</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.386.139	2.410.217
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	655.753	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.409.761	56.867
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	118.998	0
	Andre tilgodehavender	131.298	87.945
	Tilgodehavender i alt	<u>4.701.949</u>	<u>2.555.029</u>
	Likvide beholdninger	105	1.493.865
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.617.798</u>	<u>4.601.763</u>
	Aktiver i alt	<u>19.460.742</u>	<u>11.280.564</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	6.033.781	5.010.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>7.033.781</u>	<u>7.510.198</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	572.142	265.199
Hensatte forpligtelser i alt	<u>572.142</u>	<u>265.199</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	293.394
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	293.394
Kortfristet del af langfristet gæld	0	280.078
Gæld til pengeinstitutter	9.302.611	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.535.188	824.820
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	330.220
Anden gæld	1.017.020	1.776.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.854.819</u>	<u>3.211.773</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.854.819</u>	<u>3.505.167</u>
Passiver i alt	<u>19.460.742</u>	<u>11.280.564</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter
- 8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	750.000	5.309.997	0	6.059.997
Kontant kapitaludvidelse	250.000	0	0	250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-504.037	1.500.000	995.963
Fusion med datterselskab	0	204.238	0	204.238
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	5.010.198	1.500.000	7.510.198
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.023.583	0	1.023.583
	1.000.000	6.033.781	0	7.033.781

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Medarbejderforhold			
Lønninger og gager	3.736.855	2.453.440	
Pensioner	386.905	286.570	
Andre omkostninger til social sikring	72.659	44.133	
	<u>4.196.419</u>	<u>2.784.143</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.894	0	
Andre finansielle omkostninger	12.555	42.510	
	<u>60.449</u>	<u>42.510</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Forudbe- talinge for materielle anlægsaktiver</u>
Kostpris primo	825.243	10.955.244	840.000
Tilgang	55.520	11.116.245	0
Afgang	0	-1.037.019	-840.000
Kostpris ultimo	<u>880.763</u>	<u>21.034.470</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	253.184	5.748.502	0
Årets afskrivninger	81.820	2.062.012	0
Årets nedskrivninger	491.165	138.000	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-702.394	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>826.169</u>	<u>7.246.120</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>54.594</u>	<u>13.788.350</u>	<u>0</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	60.000	210.000
Afgang i årets løb	<u>-60.000</u>	<u>-150.000</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>60.000</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>655.753</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>655.753</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	916
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.386
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	13.843

Der er stillet arbejds- og garantiforpligtelse for i alt kr. 58.681 for igangværende og afsluttede arbejder.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders skriftlig varsel. Huslejen udgør i 2020-21 samlet 208 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som er uopsigeligt i 5 år gældende fra 1. februar 2021. Husleje pristalsreguleres efter nettoprisindekset. Huslejen udgør for det kommende år ca. 600 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Aarsleff Holding A/S, CVR-nr. 24 25 77 97, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Per Aarsleff Holding A/S, CVR-nr. 24 25 77 97, Hasselager Allé 5, 8260 Viby J.